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Firma Unvanı 
Ata Yazılım Ve Endüstriyel Tasarım Ticaret Limited Şirketi 
 
Ankara Ofis 
Üçyıldız Caddesi No:1/9 Subayevleri- K.Ören (06130) ANKARA 
Telefon    : 0312-517 06 09  Faks : 0312-517 06 56 

ankara@atayazilim.com.tr 
 

Antalya Büro 
Milli Egemenlik Cad. Kışla Mah. Gazi Apt. A-Blok   No: 16  Daire : 34   ANTALYA 
Telefon    : 0242- 243 43 00  Faks : 0242-243 49 66 

antalya@atayazilim.com.tr 
 
 

Teknik Personel İletişim Bilgileri 
Ad-Soyad Görevi Mobil Telefon E-Mail  

Aysu Fidan 
Yazılım Uzmanı & Proje 
Takip Sorumlusu  0549 745 25 70 aysu@atayazilim.com.tr 

Seda Çeliker Ankara Bölge Finans  0549 745 25 72 seda@atayazilim.com.tr 
Kezban Özyurt Antalya Bölge Finans 0549 745 25 76 kezban@atayazilim.com.tr 

Gürkan Koçyiğit  
Antalya Bölge Teknik 
Müdür 0549 745 25 75 gurkan@atayazilim.com.tr 

Ömer Yağlı Teknisyen 0549 745 25 77  omer@atayazilim.com.tr 
Ferhat Çöl Teknisyen 0549 745 25 79 ferhat@atayazilim.com.tr  
 
İdari Personel İletişim Bilgileri 

Ad-Soyad Görevi Mobil Telefon E-Mail  
Hakan Püre  Yönetim Kurulu Başkanı 0532 412 67 33 hakan@atayazilim.com.tr 
Yıldız Püre Genel Müdür  yildiz@atayazilim.com.tr 

Erhan Özdemir  
Genel Müdür Yardımcısı 
(Teknik) 0549 745 25 71 erhan@atayazilim.com.tr 

Pınar Tungar Antalya Bölge Müdürü 0549 745 25 78  pinar @atayazilim.com.tr 
 
Banka Bilgileri 

Banka Adı Şube Hesap No IBAN No  Hesap Türü 
Akbank Ankara Ankara / 0005 25693 TR70 0004 6000 0588 8000 0256 93 TL 
Akbank Ankara Ankara / 0005 27253 TR73 0004 6000 0503 6000 0272 53 EURO 
Akbank Ankara Ankara / 0005 25804 TR31 0004 6000 0500 1000 0258 04 USD 
 
 
Vergi Dairesi Dışkapı Web www.atayazilim.com.tr 
Vergi Numarası 0920129397 E-Mail info@atayazilim.com.tr  
 
 
TS EN ISO 9001 : 2008 Lisans Numarası : TR-QC-1303 

Ankara Ticaret Odası Oda Sicil No : 483572  
Ticaret Sicil No : 152324 

Doğu Anadolu İhracatçılar Birliği 8317 
İstanbul Elektrik/Elektronik Ve Makine Sanayi 
Mamülleri İhracatçıları Birliği 33002 

T.C. Sanayi Ve Ticaret Bakanlığı  
Tüketici Ve Rekabetin Korunması Genel Md. 
Satış Sonrası Hizmetleri Yeterlilik Belgesi 

Belgenin Veriliş Tarihi : 21.07.2004 
Belgenin Sayısı : 7104 

 


